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 شوک به مهاجم سابق استقلال 
در انگلیس

باشگاه هال سیتی با انتشار بیانیه ای اعــام کرد ،شوتا 
آرولادزه سرمربی خود را به دلیل کسب نتایج ضعیف برکنار 
کرد.رئیس باشگاه هال سیتی در این زمینه، گفت: در ایام 
فیفا دی، ما چندین جلسه با شوتا داشتیم. امامشخص شد 
که نظرات  همسو نیست بنابراین تصمیم به جدایی گرفته 
ایم.اللهیار صیادمنش ،مهاجم سابق استقال یکی از 
خریدهای تابستانی این مربی برای هال سیتی 
بود. اخراج شوتا از هال سیتی می تواند جایگاه 

مهاجم ایرانی را در تیم به خطر بیندازد.

آفساید

خبر

رد درخواست ایران برای میزبانی 
امیدها

کنفدراسیون فوتبال آسیا دیروز اعام کرد، مرحله نهایی 
مسابقات فوتبال امیدهای قهرمانی آسیا )زیر ۲۳ سال( 
که در حکم رقابت های انتخابی فوتبال المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس اســت، در کشور قطر برگزار خواهد شد.این 
کنفدراسیون  مسابقات  کمیته  که  اســت  تصمیمی 
فوتبال آسیا )AFC( در پنجمین جلسه خود که امروز در 

کوالالامپور مالزی برگزار شد، گرفته است.

معرفی مدیر رسانه ای جدید تیم ملی
مدیر رسانه ای تیم ملی فوتبال کشورمان معرفی شد.با 
اعام نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال،  هماهنگی 
های لازم برای انتخاب مدیر رسانه ای تیم ملی با وزارت 
ورزش انجام شده است.محسن معتمدکیا، مدیر روابط 
عمومی وزارت ورزش با حفظ سمت به عنوان مدیر رسانه 

تیم ملی فعالیت خواهد کرد.

قول صعود ایران به دور حذفی 
جام جهانی

مربی تیم ملی ایــران ابــراز اطمینان کرد این تیم در 
جام جهانی به دور دوم راه خواهد یافت.به نقل از 
سایت businesslive، اروگوئه در رده سیزدهم فیفا، 
بالاترین تیمی است که ایران توانسته آن را شکست 
دهد و باعث شد تا ایران به رده بیستم رده بندی فیفا راه 
یابد.روجر دی سا، دستیار کارلوس کی روش در آستانه 
جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ به تهران رفت تا به کی روش 
بپیوندد تا ایران را برای جام جهانی آماده کند.دی 
سا گفت: امیدوارم بتوانیم مدتی با تیم وقت داشته 
باشیم. برد اروگوئه ما را هیجان زده تر کرد و اعتماد به 
نفس بیشتری به ما داد. ما بازیکنان مختلفی را امتحان 
می کنیم تا آن ها را بشناسیم. زمان بسیار کمی وجود 
دارد. در واقع ما پنج روز با بازیکنان وقت داشتیم. 
بازیکنان تا زمان جام جهانی با باشگاه خود هستند و 
ما نمی توانیم کار زیادی انجام دهیم و دست های مان 
بسته است ولی درباره رسیدن به مرحله حذفی جام 
جهانی مطمئن هستیم. برای اولین بار خواهد بود که 

ایران به این افتخار دست می یابد. 

نبی: قرارداد کی روش تا جام ملت ها 
قابل تمدید است

مهدی محمد نبی، نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال 
که همزمان به عنوان مدیر تیم ملی هم فعالیت می کند 
درباره تغییرات کادرفنی تیم ملی مجدد توضیحاتی داد. او 
درباره انتخاب مجدد کی روش به عنوان سرمربی تیم ملی 
گفت:» وقتی هیئت رئیسه جدید قرار است کارش را شروع 
کند مذاکره به عنوان چشم انداز تیم ملی مد نظر ما بود. اگر 
چشم اندازی نداشته باشیم بهتر است مسئولیت را قبول 
نکنیم. او انتخاب شماره یک ما بود ولی در هیئت رئیسه 
مطرح شد چون باید اعضا رای می دادند. عاوه بر مسائل 
فنی، درباره تجربیات و دیگر موارد هم مطرح شد و رای 
آورد.کی روش به عنوان کسی که 8 سال در دو دوره جام 
جهانی حضور داشت، انتخاب شد.با او صحبت کرده ایم. 
برای فاز بعدی قابل تمدید است. اگر تیم به مرحله بعد 
صعود کند کادرفنی 1۲درصد از پاداش صعود را دریافت 
می کند. نبی درباره سرنوشت اسکوچیچ هم گفت:»بعد از 
این که کی روش انتخاب شد و مذاکره کردیم، بافاصله با 
اسکوچیچ جلسه گذاشتیم و برای تیم ملی امید پیشنهاد 
دادیم. گفت ،برنامه دیگری دارم.« نایب رئیس فدراسیون 
فوتبال درباره تغییر رویه کی روش  هم افزود: 8 سالی که او 
در ایران بود تجربیاتی کسب کرد. برای همین اردویی که 
قرار است انجام شود همین که به تک تک سرمربیان زنگ 
می زند احترام آن ها را حفظ می کند. نسبت به گذشته 
تعاملش بیشتر شده، البته سن آدم که بیشتر می شود 
رفتارش بهتر می شود.نایب رئیس فدراسیون فوتبال 
درباره صحبت هایی که درزمینه اختافات بازیکنان تیم 
ملی مطرح می شود، افزود: من سال ها در تیم های مختلفی 
بوده ام. معمولا این موضوعات در تیم های ملی واقعا هست 
ولی خوشبختانه در این اردو تعامل و همبستگی که بین 

بازیکنان تیم ملی وجود داشت، خیلی عالی بود.

ویژه

پیروزی مهرام در هفته نخست لیگ برتر بسکتبال

هفته نخست لیگ برتر بسکتبال پنج شنبه هفتم شهریور برگزار شد و طی آن تیم های 
آویژه صنعت پارسا مشهد، توفارقان آذرشهر، پالایش نفت آبادان و مهرام تهران مقابل 
حریفان خود به پیروزی رسیدند. گفتنی است با درخواست دو تیم شهرداری گرگان و 
صنایع هرمزگان به عنوان میزبان، دیدارهای این دو تیم به ترتیب با ذوب آهن اصفهان 
و کاله آمل به زمان دیگری موکول شد. هفته دوم لیگ برتر بسکتبال، دوشنبه 11 
مهر برگزار خواهد شد. نتایج دیدارهای هفته نخست به این شرح است: آویژه صنعت 
پارسا مشهد 7۰ - نبوغ اراک 68، توفارقان آذرشهر 7۰ - صنعت مس رفسنجان 67، 
صنعت مس کرمان 61 - پالایش نفت آبادان 71، مهرام 9۲ - رعد پدافند هوایی 65.

اعتراض باشگاه مس به فدراسیون والیبال
سی و ششمین دوره لیگ برتر والیبال درحالی چهارشنبه ششم مهرماه برگزار 
شد که دیــدار تیم های لبنیات هــراز آمل و ایفا ســرام اردکــان و همچنین مسابقه 
تیم های شهرداری ارومیه و شهرداری گنبد به تعویق افتاد. بازی مس رفسنجان 
و فولاد سیرجان نیز قرار بود در یزد برگزار شود که طبق اعام سازمان لیگ به 
دلیل نداشتن تعهد مالی سال گذشته تیم مس رفسنجان، اجــازه بــازی به این 
تیم داده نشد و نتیجه با اعام باخت فنی ۳ بر صفر به سود فولاد سیرجان ثبت 
شد. در پی این اتفاق مجید زین  الدینی، مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان با 
صدور بیانیه  تند اعتراضی خطاب به داورزنــی رئیس فدراسیون والیبال نوشت: 
»بی نظمی و بی برنامگی نیم فصل اول والیبال ایــران. بعد از تایید سالن 9 دی 
رفسنجان، میزبانی رفسنجانی ها را به شهر یزد بردند؛ آن هم دربی استان کرمان 
بین دو تیم مس رفسنجان و فولاد سیرجان. با احترام به شهر یزد اما آقای داورزنی 
را  برتری  لیگ  تیم  سرپرست  دنیا  کجای  می افتد؟  اتفاقی  چنین  دنیا  کجای 
به عنوان سرپرست هیئت استان معرفی می کنند که در مسابقات ذی نفع است؟ 
بیشترسالن های ورزشی را که چند منظوره هستند  تک منظوره و بقیه ورزش ها 
چرا  کشور  در  موجود  دستورالعمل های  به  توجه  با  می کشانید.  نابودی  به  را 
 اصرار به خرید کف پوش های خارجی که نمونه داخلی آن موجود است، دارید؟«
نتایج هفته نخست لیگ برتر والیبال به این شرح است: سایپا تهران ۲ - راه یاب 
ملل مریوان ۳، مس رفسنجان صفر- فولاد سیرجان ایرانیان ۳ )باخت فنی(، پاس 
گرگان ۳ - نیان الکترونیک خراسان صفر، گیتی پسند اصفهان یک- پیکان تهران 

۳، شهداب یزد یک- هورسان رامسر ۳.

اخبار

روحیه بازیکنان تیم ملی تغییر کرده است 

بیرانوند: با وجود کی روش 
دودستگی معنا ندارد!

علیرضا بیرانوند دروازه بان تیم ملی فوتبال پس از بازگشت تیم 
ملی از اردوی اتریش گفت و گویی با رسانه ها داشت که گزیده آن 

را در زیر می خوانید:
  اردوی خوبی داشتیم و ۲ بازی دوستانه مقابل اروگوئه و سنگال 
خیلی می تواند به ما کمک کند. با تیم های خوبی بازی داشتیم و 
نشان دادیم که حرف های زیادی برای گفتن در جام جهانی داریم.
  تغییر روحیه بازیکنان تیم ملی طبیعی است، کی روش اضافه 
شده بود و بیشتر بازیکنان با او کار کرده بودند و نظم و انضباط 
خوبی حاکم بود. البته زمان زیادی هم نبود که با بچه ها کار کند 
اما با توجه به تجربه قبلی می دانستیم که او از ما چه می خواهد. در 

مجموع تیم خیلی خوبی هستیم.
   درباره وضعیت آسیب دیدگی ام باید بگویم کمرم مشکل دارد و 
در بازی درون تیمی اردوی تهران هم اذیت شدم. البته کی روش 
هم بعد از بازی با اروگوئه گفت که ای کاش قبل از مسابقه می گفتی 
که درد داری، اما برای من تیم ملی مهم بود. همین که مربی 
انگلیس بازی ما را از نزدیک می بیند نشان 
می دهد که حساب زیــادی روی تیم ملی 
باز کرده اند. به هرحال تابع نظر سرمربی و 

پزشکان تیم ملی هستم.
  دودستگی بین بازیکنان تیم ملی 
شایعه اســت و چنین چیزی اصا 
نبود. تعویض مهدی طارمی هم 
چیز عجیبی نبود. او بعد از تعویض 
هم با همه نیمکت نشینان دست 
داد و اصا ناراحت نبود. اگر قرار 
بر ناراحتی بود او با هیچ کس 
دست نمی داد. خودتان بگویید 
با آمدن کی روش اصا چیزی به 
نام دو دوستگی می تواند وجود 

داشته باشد؟
  هدف ما خوشحالی مردم است و در 
دو بازی هم کی روش گفت، فقط باید 
مردم را خوشحال کنید. خیلی دوست 
داشتیم بعد از بردن اروگوئه خوشحال 
شوند، اما این اتفاق نیفتاد. باید در جام 
جهانی خوشحالی و شــادی را به 

مردم هدیه دهیم.

گفت وگو 

دربی جذاب استقلالی ها در سیرجان بدون تماشاگر!

گروه ورزش/ پنجمین دوره مسابقات هندبال 
جام باشگاه های زنان آسیا و انتخابی سوپر گلوب 
درحالی از امروز به میزبانی آلماتی قزاقستان آغاز 
می شود که تیم فولاد مبارکه سپاهان اصفهان 
به عنوان نماینده ایران، در این رقابت ها حاضر 
خواهد شد. در این رقابت ها 7 تیم  از کشورهای 
قزاقستان )۲ تیم(، کره، ازبکستان، هند، ایران 
و کویت به صورت دوره ای از امــروز با هم دیدار 
می کنند و نماینده ایــران در حالی در نخستین 
بازی خود به مصاف  نماینده کره جنوبی خواهد 
رفت که هدایت تیم فولاد را مونتسرات پوچه دیاز 
مربی اسپانیایی تیم ملی هندبال زنــان کشور 
برعهده گرفته است. فولاد که ششم مهر راهی 
آلماتی قزاقستان شده باید در اولین دیدار خود 
صــف آرایــی  سوگرگلیدرز  کــی  اس  تیم  مقابل 
کند. اعظم قینانی، نایب رئیس هیئت هندبال 
استان اصفهان و مربی سپاهان در تشریح شرایط 
اصفهانی ها در جام باشگاه های آسیا می گوید: 
»تیم شرایط بسیار خوبی دارد، ۴۰ روز است که 
تمرین می کنیم، تمرینات هم از نظر کیفی هم از 
نظر این که بازیکنان دچار آسیب دیدگی نشدند به 
خوبی پیگیری شد و امیدوارم بازی های خوبی را 
در مسابقات قزاقستان به نمایش بگذاریم.« او در 
تشریح علت جذب نکردن بازیکن خارجی برای 
حضور در رقابت های آلماتی می افزاید: »در ابتدا 
قصد جذب دو بازیکن خارجی را داشتیم اما طبق 
قوانین فدراسیون جهانی هندبال بازیکنانی که 
در یک تورنمنت به صورت قرضی برای تیم دیگری 
به میدان می روند، اجازه حضور در تیم های خود 
در دیگر رقابت ها را نخواهند داشــت، به همین 
دلیل ما هم از جذب بازیکن خارجی منصرف 

شدیم. هانیه کریمی، الناز قاسمی، آرزو کیانی آرا، 
آرزو محمدی و مریم یوسفی بازیکنانی هستند که 
به سپاهان پیوستند و برخاف شایعات منتشر 
شده در لیگ داخلی هم با ما خواهند بود.« مربی 
سپاهان اما نماینده کره جنوبی را قوی ترین تیم 
حاضر در مسابقات دانست تا بگوید: »کر ه ای ها 
در رده ملی هم در سطح بسیار بالایی قراردارند؛ 
نماینده  قزاقستان هم سابقه قهرمانی در این 
مسابقات را دارد و تیم بسیار خوبی است. با توجه 
به نخستین حضور تیم بانوان سپاهان در مسابقات 
هندبال جام باشگاه های آسیا، تمام تاشمان این 
است تا بهترین نتایج را کسب کنیم و امیدوارم 
بتوانیم در بین ۴ تیم برتر مسابقات قرار بگیریم.« 
گفتنی است سال گذشته تیم اشتادسازه سهمیه 
حضور در جام باشگاه های آسیا را به دست آورد اما 

از حضور در این مسابقات انصراف داد.

آغاز رقابت های هندبال باشگاه های زنان آسیا- قزاقستان

ایران به دنبال حضور در جمع 4 تیم برتر آسیا

وضعیت مبهم آل کثیر برای پرسپولیس
با رسیدن به بهبودی کامل، عیسی آل کثیر چند روزی است در تمرینات تیم پرسپولیس حضور پیدا می کند و 

همراه با دیگر بازیکنان به تمرین می پردازد.این اتفاق در حالی رخ داده که آل کثیر قراردادی با پرسپولیس 
ندارد و قرارداد دو ساله او با سرخ پوشان در پایان فصل گذشته لیگ به اتمام رسید و او این روزها بدون 
قرارداد در تمرینات پرسپولیس حاضر است.از طرف دیگر در روزهای اخیر بیان شده که نام آل کثیر در 
نیم فصل به فهرست پرسپولیس اضافه خواهد شد اما این در حالی است که کادر فنی سرخپوشان هنوز 

تصمیم قاطعی درباره این موضوع نگرفته است.مربیان پرسپولیس در ابتدا قصد دارند تا میزان 
آمادگی مهاجم سابق خود را بررسی کنند و در صورتی که اگرآل کثیر بتواند خود را به کادر 

فنی تحمیل کند آن زمان بحث قرارداد جدید با این بازیکن به میان خواهد آمد.آل کثیر 
که عملکرد تأثیرگذاری در پرسپولیس داشت، در هفته چهاردهم لیگ گذشته و در 
مشهد از ناحیه رباط صلیبی دچار مصدومیت شد و بعد از چند ماه زانوی خود را به 

تیغ جراحان سپرد.

حرکت دوباره قطار لیگ پس از فیفا دی

کی روش: فوتبال ربطی به سیاست ندارد
سرمربی تیم ملی کشورمان اعام کرد، فوتبال ربطی به سیاست ندارد.

اردوی تیم ملی کشورمان در اتریش به پایان رسید. یوزها با هدایت 
کارلوس کی روش سرمربی جدید کشورمان موفق شدند در دو بازی 
بزرگ نتایج قابل قبولی را کسب کنند. در همین زمینه بلین مک کنا 

مربی ایرلندی از کارلوس کی روش نقل قولی را منتشر کرد. این مربی 
ساکن تایلند به نقل از کی روش نوشت: »فوتبال به من این امتیاز را داده 

که به جاهای زیادی بروم. من مردمی را می بینم که می خندند،گریه 
می کنند، می رقصند و آواز می خوانند. شما مادرانی را می بینید 

که بچه هایشان را به مدرسه می برند. فوتبال به شما می آموزد که 
انسان ها چقدر وجه اشتراک دارند که هیچ ربطی به سیاست یا 

نظام ها ندارد.«

ــس از تعطیلی ۲۰ روزه لیگ برتر به  گروه ورزش/پ
خاطر فیفا دی و برگزاری اردوی تیم ملی در اتریش و 
انجام دو دیدار دوستانه ملی پوشان با اروگوئه و سنگال، 
قطار لیگ دوباره به حرکت در می آید و هفته هفتم از 
امروز آغاز می شود. قرار است پنج دیدار امروز برگزار 
شود و سه دیدار دیگر هفته هفتم نیز فردا برگزار خواهد 
شد. لیگ در حالی دوباره از سر گرفته خواهد شد که 
پرسپولیس با 1۴ امتیاز صدرنشین است و تیم های 
گل گهر سیرجان و استقال تهران با 1۲ و 11 امتیاز 
در رده دوم و سوم قرار دارند. بنابراین دیدار امروز گل 
گهر سیرجان و استقال یک فینال زودرس است و 
البته تقابل استقالی های لیگ و نخستین رویارویی 
ریکاردو ساپینتو سرمربی پرتغالی آبی ها با یک مربی 
استقالی. برنده این فینال زودرس لیگ، حداقل ۲۴ 
ساعت می تواند صدرنشین لیگ باشد و قطعا دو تیم 

اصا دنبال مساوی نیستند. 
تقابل استقال با تیم های قلعه نویی همیشه جذاب 
بوده و حالا این تقابل به خاطر اتفاقات فصل گذشته 
و بازیکن گابنی و غیرمجاز سیرجانی ها حساس تر 
و جذاب تر از قبل است. تیم قلعه نویی فصل گذشته 
مقابل استقال فرهاد مجیدی در هر دو بازی رفت 
و برگشت بازنده شد اما برد آن انضباطی و مربوط به 
حضور غیر مجاز بایناما بود ولی این بار این بازیکن 
گابنی مجوز بازی دارد.البته با توجه به حضور پرتعداد 

بازیکنان سابق استقال در تیم گل گهر، این بازی 
دربــی استقالی ها هم هست. امین قاسمی نژاد، 
مرتضی تبریزی ، آرمین سهرابیان، محسن فروزان 
و بهنام بــرزای امــروز باید مقابل تیم سابق شان قرار 
بگیرند ضمن این که گل گهر بازیکنان آماده ای چون 
کی روش استنلی و رضا شکاری را هم در ترکیب دارد 
و می تواند خط دفاع استقال را آزار دهد. البته تیم 
ساپینتو در تعطیات لیگ تمرینات فشرده ای انجام 
داده و با اضافه شدن سه ملی پوش تیم راهی سیرجان 
شده است. درخشش سید حسین حسینی دروازه بان 
ملی پوش استقال در بازی با سنگال و عملکرد خوب 
ابوالفضل جالی در تیم ملی سرمربی آبی ها را به ادامه 
روند رو به رشد استقال امیدوارتر کرده است. موتور 
استقال بعد از برد مقابل نساجی روشن شد و بازی 
هجومی آبی ها، هواداران و پیش کسوتان این تیم را به 
وجد آورد و آن ها امیدوارند در بازی با گل گهر این روند 
ادامه پیدا کند. گل گهر که در لیگ باختی نداشته در 
تعطیات لیگ با پرسپولیس بازی دوستانه ای انجام 
داد و با یک گل شکست خورد با این حال سیرجانی ها 
از بازی رسمی خانگی برد می خواهند به خصوص این 
که  این تیم هنوز در لیگ برتر موفق به شکست استقال 
نشده است. البته این دیدار بدون تماشاگر است و شاید 
این به نفع آبی های پایتخت باشد تا بردی دیگر را تجربه 
کنند. در کل  قلعه نویی ۲9 بار در رقابت های مختلف به 

مصاف استقال رفته است که 1۰ پیروزی، 5 تساوی 
و 1۴ باخت دارد.تقابل هفته هفتم استقال و گل گهر 
سیرجان، سی امین تقابل قلعه نویی مقابل استقال 
است و باید دید این مربی می تواند عملکرد ناموفق خود 
را در گل گهر سیرجان مقابل استقال جبران کند یا 

اتفاقات دیگری رقم خواهد خورد.

امروز
 آلومینیوم اراک – ملوان بندرانزلی 

ساعت 18
 نساجی مازندران – نفت مسجدسلیمان

 ساعت 18
 گل گهرسیرجان – استقال 

ساعت 18:۳۰
 فولاد خوزستان – مس کرمان  

ساعت 19
 ذوب آهن اصفهان – پیکان تهران 

 ساعت 19
 

فردا
هوادار تهران –سپاهان اصفهان - ساعت 17

پرسپولیس – تراکتور تبریز - ساعت 18:۳۰
صنعت نفت آبادان – مس رفسنجان - ساعت 19

برنامه رقابت های نماینده ایران
امروز:

فولاد مبارکه سپاهان- اس کی سوگرگلیدرز 
کره جنوبی؛ ساعت 11:۳۰

فردا:
 فولاد مبارکه سپاهان- القرین کویت 

ساعت 1۳:۳۰
11 مهر: 

فولاد مبارکه سپاهان - آلاتائو آرولاری 
قزاقستان؛ ساعت 1۳:۳۰

1۳ مهر:
 فولاد مبارکه سپاهان- ازبچکا ازبکستان 

ساعت 15:۳۰  1۶ مهر:
 فولاد مبارکه سپاهان- تی اسپرت هند 

ساعت 1۳:۳۰
1۷ مهر:

فولاد مبارکه سپاهان- آستان نور سلطان 
قزاقستان؛ ساعت 11:۳۰


